

الكويت في 25 يوليو 2017

السادة / شركة بورصة الكويت
المحترمين
تحية طيبة و بعد ،،،

الموضوع : إجتماع مجلس إدارة شركة الإمتيازات الخليجية القابضة ش.م.ك.ع

إجتمع مجلس الإدارة اليوم 2017/7/25 عن طريق وسائل الإتصال و التمرير ، و أعتمد البيانات المالية
المجمعة عن الفترة المنتهية في 2017/6/30 .
نرفق لكم طيه نموذج البيانات المالية المرحلية .

مع أطيب التحيات ،،،

علي عبدالمحسن الفليج
رئيس مجلس الإدارة

GFC
شركة الإمتيازات الخليجية القابضة ش.م.ك.ع
Gulf Franchising Holding Company k.s.c

Interim Financial Information for the Six Months Period Ended -30/6/2017 Form in KD			نموذج نتائج البيانات المالية المرحلية عن فترة الست شهور المنتبهة في 30/6/2017 (د.ك)
شركة الإمتيازات الخليجية القابضة (ش.م.ك.ع)			اسم الشركة
Gulf Franchising Holding Co.(K.S.C.P)			Company's Name
2017/يوليو/25			تاريخ اجتماع مجلس الإدارة
25/July/2017			The Date of Board of Directors Meeting
نسبة التغير Change Percentage	الفترة المقارنة Comparative Period 30/6/2016	الفترة الحالية Current Period 30/6/2017	البيان Statement
1134%	(38,826)	401,621	صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
1134%	(1.2)	12.38	ربحية / (خسارة) السهم الأساسية والمخفضة - فلس Diluted Earnings per share - Fils
(18.4%)	3,114,437	2,540,065	الموجودات المتداولة Current Assets
(16.1%)	4,856,341	4,071,157	إجمالي الموجودات Total Assets
(43.5%)	1,915,376	1,080,816	المطلوبات المتداولة Current Liabilities
(39.5%)	2,417,284	1,460,283	إجمالي المطلوبات Total Liabilities
7.04%	2,439,057	2,610,874	إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company
(8.2%)	1,724,687	1,581,835	اجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
(8.9%)	1,091,597	994,245	صافي الربح (الخسارة) التشغيلي Net Operating Profit (Loss)
1134%	(1.2%)	12.36%	صافي الربح (الخسارة) / رأس المال المدفوع Net Profit (Loss)/ Paid-up Share Capital

• يعود سبب الإرتفاع في صافي الربح / إلى:

ارتفاع صافي ربح الإستثمارات .

ربح من تسوية دائنو وكالة.

• The increase in the net profit is due to the followings:

-Increase the net Investment Income.


-Gain from Settled wakala Payable.

• بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ .. 218,650 دينار كويتي.

• Total revenues realized from dealing with related parties amounting to KD. 218,650

• بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ 85,828 دينار كويتي.

• Total expenditures incurred from dealing with related parties amounting to KD. 85,828

الاسم	المسمى الوظيفي	التوقيع	ختم الشركة
على عبد المحسن الفليح	رئيس مجلس الإدارة		 شركة الامتيازات الخليجية القابضة ش.م.ك. Gulf Franchising Holding Company K.S.C